2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ______03.08.2022___ №  ____839/8__________
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь

Московской области от 17.02.2022 № 155/2 «О реализации бюджетных инвестиций на приобретение и монтаж станции водоочистки на ВЗУ п. Елизаветино,
 д. 1, г.о. Электросталь»
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 12.04.2022      № 359/14 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2026 годы», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.02.2022 № 155/2 «О реализации бюджетных инвестиций на приобретение и монтаж станции водоочистки на ВЗУ п. Елизаветино, д. 1, г.о. Электросталь» изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Планируемый предельный объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на приобретение и монтаж станции водоочистки на ВЗУ п. Елизаветино, д. 1, в 2022 году составляет 19087,60 тыс. рублей, в том числе:
– бюджет Московской области – 15270,08 тыс. рублей,
– бюджет городского округа Электросталь Московской области – 3817,52 тыс. рублей».
2. Разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области           Борисова А.Ю.
Глава городского округа                                                                                            И.Ю. Волкова